Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2017 № 86
пгт. Ноглики

О  внесении  дополнения  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 08.09.2014 № 347

В  связи  с  необходимостью  организации  сбора  батареек,  утративших
потребительские  свойства,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 08.09.2014 № 347 «Об утверждении Порядка организации
сбора  отработанных  ртутьсодержащих  ламп  на  территории  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» следующее дополнение:

1.1. Дополнить Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих
ламп на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»
разделом 4 следующего содержания:

«4. Организация сбора отработанных батареек.
4.1.  Организация  сбора  отработанных  батареек  осуществляется  в

соответствии с настоящим Порядком.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ